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آیتانا بوماتی ستاره  سلونا برترین باشگاه فوتبال زنان شد.بارسیتی برای دومین سال پیاپی برنده جایزه بهترین باشگاه سال و 

بارسلونا نیز برنده توپ طلای زنان شد.
 
مراسم توپ طلا در سالن تئاتر شتله پاریس؛ 

مراسم توپ طلا در سال ٢٠٢٣ در سالن تئاتر شتله پاریس در فرانسه برگزار شد و لیونل مسی بالاتر از ارلینگ هالند به توپ
طلا رسید.

به گزارش اسپادانا خبر، این هشتمین عنوان مسی در این مراسم است و او حالا رکورد بیشترین توپ طلای خود را مجددا
ارتقا داد.

لیونل مسی با ٣٦ سال سن بعد از استنلی متئوس (٤١ سال) مسن ترین برنده تاریخ توپ طلا است.

این برای اولین بار است که برنده توپ طلا در باشگاهی غیر اروپایی بازی می کند. لیونل مسی در حال حاضر عضو تیم اینتر
میامی آمریکا است و جایزه خود را هم از دیوید بکام دریافت کرد.

 ستاره انگلیسی رئال مادرید رسید تا اولین افتخار بزرگ دوران جود بلینگامجایزه کوپا مربوط به بهترین بازیکن جوان نیز به 
فوتبالش را به دست بیاورد.
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بلینگام برای بوروسیا دورتموند بسیار عالی بود و در این فصل در ۱۳ بازی برای رئال مادرید ۱۳ گل به ثمر رسانده است. جمال
موسیالا برای جام کوپا ۲۰۲۳ دوم شد و پدری هافبک بارسلونا سوم شد.

رسید که تلاش زیادی برای مبارزه با نژادپرستی کرده وینیسیوس جایزه سوکراتس که درباره تاثیرات اجتماعی است به 
است.
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بازیکن رئال مادرید این جایزه را به خاطر کاری که برای کمک به کودکان در برزیل انجام داده دریافت کرده است.

این بازیکن برزیلی ۴ میلیون یورو برای موسسه وینی جونیور سرمایه‌گذاری کرده است که یک برنامه آموزشی کامل برای
دانش‌آموزان بی بضاعت ارائه می دهد.

. این تیم پس از قهرمانی در لیگ زنان، سوپرکاپ اسپانیا و لیگ قهرمانان بارسلونا برترین باشگاه فوتبال زنان شد
اروپا، برنده برترین باشگاه زن سال شد. خوان لاپورتا این جایزه را دریافت کرد.

جایزه یاشین مربوط به بهترین دروازه بان سال به املیانو مارتینس از آرژانتین رسید.

مارتینس با آرژانتین در قطر قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ شد.

ارلینگ هالند برنده جایزه گرد مولر شد و گری لینه کر این جایزه را به مهاجم منچسترسیتی اهدا کرد.  هالند فصل گذشته در ۵۳
بازی برای منچسترسیتی ۵۲ گل به ثمر رساند.

سیتی برای دومین سال پیاپی برنده جایزه بهترین باشگاه سال شد.

آیتانا بوماتی ستاره بارسلونا برنده توپ طلای زنان شد.
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او قبل از ایفای نقش مهمی در قهرمانی اسپانیا در جام جهانی به بارسلونا در کسب سه‌گانه در سطح باشگاهی کمک کرد.

او بعد از دریافت جایزه گفت:

من بدون هم تیمی هایم اینجا نبودم. از خانواده‌ام، دوستان و کسانی که کمک کردند تشکر می‌کنم.

سم کر استرالیایی در جایگاه دوم و سلما سوم شد.

 

[1] فوتبالبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] تیم ملی
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